Estado do Rio Grande do Sul[image: ]

	Câmara Municipal de Vereadores
   Pouso Novo

REQUERIMENTO N.º 12-01/2021

					Pouso Novo, 05 de maio de 2021.

Senhor Prefeito:
[bookmark: _GoBack]
Venho através deste, solicitar a Vossa Senhoria, que seja fornecido relatório, de todos os serviços prestados pela Administração Municipal no corrente ano, ao produtor Jacir Gonçalves Seibel.

SALA SE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

_____________________                  ______________________
         Roges Gheno                                        Juarez Graebin
            Vereador                                                  Vereador

Exmo.Sr.
Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS

Rua Cirilo Pretto, 16 - Pouso Novo - RS
CEP 95.945-000 – Fone/Fax: (51) 3775-1110
E-mail: camara@pousonovo-rs.com.br

image1.png

image10.png